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Załącznik nr 4 do Zapytania NR 2/SP/ZK


______________________________
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

KOSZTORYS
Przedmiot zamówienia:
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________

	Lp.
	Elementy zamówienia[footnoteRef:1] [1:  Proszę wypełnić dla każdego modułu oddzielnie.] 

	j.m.
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	VAT w PLN
	Wartość brutto

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
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WYZSZA SZKOLEA

FINANSOW I ZARZADZANIA W WARSZAWIE
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